檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：借調教師 謝承祐

電話：03-3322101#7416

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊梅國民中學

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：桃教小字第1070026327號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理之「107年度客語能力初級認

證」教師推廣說明會一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年3月30日師大進字第10710083

03號函辦理。

二、客家委員會委託國立臺灣師範大學辦理「107年度客語能

力初級認證」，訂於本(107)年度4月間辦理教師推廣說明

會，擇全國各客語重點發展區舉行，邀請當縣(市)客語教

師、客語薪傳師以及關心客語教學推廣之現職教師參加。

三、旨揭說明會係向各界教師提供本年度客語初級認證報名資

訊、認證考試題型變革說明、以及客語教學方案分享暨研

討，參與教師得核發研習時數2小時。

四、教師推廣說明會採分區線上報名，報名資訊請逕至國立臺

灣師範大學進修推廣學院網站(http://www.sce.ntnu.edu

.tw/home/news/detail.php?20180328-104408)查詢。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本：桃園市政府客家事務局 2018-04-12
09:38:46

1070002598

■■■■■■BN    1_教務處■■■■■■■107/04/12 10:16

■■■■■■■無附件